آوردن این مطالب نه به معنای تأییدست و نه تبلیغ و نه ... تنها برای خواندنست و ...

آراد م. ایل بیگی گاه روزانه های دیروز ... و امروز

497

خ. فروغی : نقدی بر کتابِ شعبانِ جعفری

نگین

شماره 21
پاییز 1385 خورشیدی - 2006 میلادی
تک شماره 4,5 دلار

Negin
Autumn 2006

زن از نگاه سعیدی سیرجانی

در این شماره

بخشی از یک مصاحبه مطبوعاتی

محمود عنایت

علی اصغر حاج سید جوادی

دکتر مرتضی محیط

عباس امانت

شاپور راسخ

حسن شایگان

خ. فروغی

فریدون کمالی

هولوکاست را نفی نمیکنم

”از جمله رفتگان این راه...“

پایگاههای جهان ترور

توانگران و حساسیت

چرا ایران سرسختی میکند

فرهنگ ایران در رویارویی با پدیده جهانی شدن

اسطوره ای در حوزه نبوغ

نقدی بر کتاب شعبان جعفری

آیین بهایی، زاده ایران

و

زن در آثار سعیدی سیرجانی

هوشنگ گلاب دژ

با: طرحهایی از اردشیر محمص

توضیح:

این مجله به هیچ کانون، جمعیت، حزب یا فرقه، و یا هرگونه اجتماع سیاسی و مذهبی وابسته نیست و مطالبی هم که در آن به چاپ میرسد عقاید نویسندگان ارجمندی است که با رعایت شان و متانت اهل قلم می تواند مورد بحث و نقادی قرار گیرد.

سردبیر

نغین

دوره دوم - شماره ۲۴
پاییز ۱۳۸۵ شمسی، ۲۰۰۶ میلادی
negin_journal@yahoo.com

دکتر خ. فروغی

نقدی بر کتاب «شعبان جعفری»

نوشته: هما سرشار

درآمدی بر موضوع

۱ - مدتی نسبتاً طولانی از زمان انتشار کتاب شعبان جعفری می‌گذرد، از این رو شاید نقدی که امروز بر آن نوشته می‌شود، چندان تازه نباشد.